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WordPress SEO Hizmeti Sık Sorulan Sorular

Dijital pazarlama dünyasında yerinizi sağlamlaştırmak ve rakiplerinizin önünde olmak için, WordPress SEO

hizmetimiz ile tanışın. 51 dijital pazarlama ajansı olarak, faturalı, kurumsal, performans garantili ve

profesyonel çözümler sunuyoruz.

WordPress web sitenizin görünürlüğünü artırmak, organik ziyaretçi trafiğini artırmak ve arama motorlarında üst

sıralarda yer almak için uzman ekibimiz sizinle birlikte çalışacak. SEO stratejilerimiz, anahtar kelime analizi, içerik

optimizasyonu, teknik SEO iyileştirmeleri ve backlink yönetimi gibi kapsamlı yöntemlerle sitenizin performansını

artıracak.
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Çalışmalarımıza güveniyoruz ve bu nedenle performans garantisi sunuyoruz. WordPress SEO hizmetimizle

sitenizi yükseltin ve çevrimiçi varlığınızı güçlendirin.

51 dijital pazarlama ajansı olarak, uzmanlığımızı, deneyimimizi ve yaratıcı çözümlerimizi kullanarak işinizi

büyütmenize yardımcı olmak için buradayız. WordPress SEO hizmeti ile ilgili daha fazla bilgi almak ve işbirliği

yapmak için bize bugün başvurun.

İletişime Geç

Ücretsiz Analiz

Ücretsiz WordPress SEO Hizmeti Analizi ve Fiyat
Teklifi İçin Hemen Formu Doldur!
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WordPress SEO Hizmetimize Ait Bazı Alt Başlıklar.


Teknik SEO

Teknik SEO çalışmalarımız ile sitenizin altyapısını doğru bir şekilde arama motorları optimizasyonlarına göre
düzenliyoruz.


Dış SEO

Web sitenizin Google ve Yandex gibi arama motorlarında üst sıralarda yer almasını sağlamak için sosyal medya
ve referanslı siteler gibi birçok farklı kaynaktan dış SEO çalışmaları gerçekleştiriyoruz.


İç SEO

Web sitenizin SEO performansında doping etkisi yaratan doğru kaynaklardan alınan backlinklerle binlerce
referanslı backlink çalışmasıyla performans odaklı sonuçlar elde etmeniz mümkündür.


Backlink

Web sitesi için doğru kaynaklardan backlink almanız SEO’da doping etkisi yaratır. Sizin için binlerce kaynak
arasında referanslı backlink çalışmaları ile performans odaklı SEO sonuçları elde etmeniz mümkün.


Site Analiz

Web sitenizde yer alan birçok farklı faktörü, hızı ve teknik altyapısı gibi önemli özellikleri ücretsiz olarak analiz
ediyoruz. Sitenizin mevcut durumunu ve ihtiyaçlarınızı belirlemek için hemen bir toplantı planlamak için bize

ulaşabilirsiniz.
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Site Hızlandırma

Ziyaretçiler, sitenizde hızlı bir deneyim yaşamazlarsa hemen ayrılır. Sitenizin hızını artırmak için teknik
altyapıdan diğer birçok alanda iyileştirmeler yapıyoruz. Böylece tüm sitenizi ziyaretçiler, saniyeler içinde kolayca

gezinebilir.
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WordPress SEO Nedir? Nasıl Yapılır?
WordPress SEO, WordPress tabanlı web sitelerinin arama motorlarında daha üst sıralarda görünmesini
sağlayan stratejiler ve teknikler bütünüdür. Bu optimizasyon çalışmaları, sitenin içeriğini, yapısal özelliklerini ve

kullanıcı deneyimini geliştirerek organik arama sonuçlarında daha görünür olmayı amaçlar. WordPress SEO,
doğru anahtar kelimelerin seçilmesi, kaliteli içerik üretimi, teknik optimizasyonlar, backlink oluşturma ve kullanıcı dostu

bir tasarım gibi faktörleri içerir. Bu sayede hem hedef kitleniz daha kolay bulabilir hem de rekabetçi dijital pazarlama
ortamında öne çıkabilirsiniz. WordPress SEO, uzun vadeli başarı için dijital varlığınızı güçlendirmenin önemli bir

yönünü temsil eder.

WordPress web sitenizin görünürlüğünü artırmak ve organik trafiği çekmek için etkili bir SEO stratejisi oluşturmak kritik
önem taşır. İşte adım adım bir WordPress SEO çalışması:

1. Anahtar Kelime Araştırması: Rekabetçi olmayan ve hedef kitlenizin ilgisini çekecek anahtar kelimeleri
belirleyin.

2. Teknik SEO: Site hızı, mobil uyumluluk ve URL yapıları gibi teknik unsurları optimize edin.

3. İçerik Kalitesi: Özgün, değerli ve ilgi çekici içerikler üretin. Anahtar kelimeleri doğal bir şekilde kullanın.

4. Bağlantı Oluşturma: Yüksek kaliteli ve sektöre uygun backlink’ler elde etmek için stratejik bir bağlantı
oluşturma çalışması yapın.

5. Görüntü Optimizasyonu: Görsellerinizi sıkıştırın, uygun dosya adları ve alternatif metinler ekleyerek
SEO açısından optimize edin.

6. Meta Açıklamaları ve Başlıkları: Her sayfa için benzersiz ve etkileyici meta açıklamaları ve başlıkları
oluşturun.

7. Sosyal Medya Entegrasyonu: Sosyal medya profilleriniz ile sitenizi entegre ederek daha geniş bir kitleye
ulaşın.

8. Site Haritası Oluşturma: XML site haritası oluşturarak arama motorlarının sitenizi daha iyi indekslemesini
sağlayın.
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WordPress SEO Ayarları Yapılırken Dikkat Edilmesi Gerekenler
WordPress SEO ayarları, web sitenizin arama motorlarında daha iyi sıralanmasını sağlamak için kritik öneme

sahiptir. İşte adım adım WordPress SEO ayarlarını yapmanız için bir rehber:

1. SEO Eklentisi Seçimi: Yoast SEO veya All in One SEO gibi popüler eklentileri yükleyin ve etkinleştirin.

2. Genel Ayarlar: Site başlığı, açıklama gibi temel SEO ayarlarını eksiksiz doldurun.

3. Permalink Ayarları: Ayarlar > Kalıcı Bağlantılar bölümünden URL yapılarını “Güzel bağlantı” olarak
seçin.

4. Anahtar Kelime Kullanımı: İçeriklerinizde anahtar kelimeleri doğal bir şekilde kullanmaya özen gösterin.

5. Bağlantı Yapısı: Sitenizdeki iç bağlantıları düzenleyerek içerikler arasındaki ilişkileri güçlendirin.
6. Görüntü Optimizasyonu: Görsellerinizi optimize edin, alternatif metinleri ekleyin ve boyutlarına dikkat edin.
7. Hız ve Mobil Uyumluluk: Site hızını artırmak ve mobil uyumluluğu sağlamak için gereken

optimizasyonları yapın.
8. Sosyal Medya Entegrasyonu: Sosyal paylaşım için açıklamalar ve görüntüler ekleyerek sosyal medya

paylaşımlarınızı optimize edin.
9. Google Search Console ve Analytics: Siteyi Google Search Console ve Google Analytics’e ekleyerek

performansını izleyin.
10. Düzenli İçerik Üretimi: Kaliteli içerikler üreterek sitenizi güncel tutun ve ziyaretçileri çekin.
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Bu adımları izleyerek, WordPress SEO ayarlarınızı optimize ederek web sitenizin arama motorlarında daha
üst sıralarda görünmesini sağlayabilirsiniz.

En Popüler WordPress SEO Eklentileri
Web sitenizin arama motorlarında öne çıkması için WordPress SEO eklentileri oldukça etkili araçlardır. İşte öne

çıkan birkaç SEO eklentisi:

1. Yoast SEO: En popüler tercihlerden biri olan Yoast SEO, içeriklerinizin anahtar kelime kullanımını ve meta
açıklamalarını optimize etmenize yardımcı olur.

2. All in One SEO Pack: Kapsamlı özellikleriyle dikkat çeken bu eklenti, XML site haritası oluşturma, meta
açıklamalar ve başlıkları özelleştirme gibi özellikleri içerir.

3. Rank Math: SEO deneyimini zenginleştiren Rank Math, içerik analizi, bağlantı yönetimi ve schema desteği gibi
özellikleriyle öne çıkar.

4. SEOPress: Basit kullanımı ve kapsamlı ayarlarıyla dikkat çeken SEOPress, özelleştirilebilir başlık, açıklama,
ve schema ayarları sunar.

5. Squirrly SEO: Hem yeni başlayanlar hem de deneyimli kullanıcılar için uygun olan Squirrly SEO, içerik
optimizasyonunda rehberlik eder.

Bu eklentiler, web sitenizin SEO performansını artırmak için güçlü araçlar sunar. Sizin için en uygun olanını
seçerek, içeriklerinizin arama motorlarında daha iyi sıralanmasını sağlayabilirsiniz.
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WordPress SEO Danışmanlığı Veren Firmalar
Arayışınızda güvenilir bir WordPress SEO danışmanı mı arıyorsunuz? 51 Dijital Pazarlama Ajansı olarak,

uzman ekibimizle sizin için en iyi WordPress SEO çözümlerini sunuyoruz. Web sitenizin görünürlüğünü artırmak ve
organik trafiği çekmek için özelleştirilmiş stratejiler geliştiriyoruz. Alanında deneyimli ekibimiz, içerik optimizasyonundan
teknik ayarlara kadar geniş bir yelpazede size rehberlik eder. Yoast SEO gibi güçlü araçlarla çalışarak, sitenizin en
üst düzeyde performans göstermesini sağlıyoruz. Siz de başarıya giden yolda adım atmak için bize katılın, dijital

varlığınızı 51 Dijital Pazarlama Ajansı ile güçlendirin.

WordPress SEO Hizmeti Süreci
WordPress SEO Hizmetini basamak basamak ele alan hizmet sürecimiz.


1. Ücretsiz Ön Görüşme ve Analiz

Hizmet öncesinde kapsamlı bir şekilde firmanızın analizinizi gerçekleştiriyoruz. Bu analizleri ön görüşme
çerçevesinde değerlendiriyoruz.


2. Yol Haritası & Kapsamlı Planlama

Yapılan ön görüşme ve analizler doğrultusunda hizmetin yol haritası çıkartılır ve planlama yapılır. İstanbul
SEO yönetim süreci bu planlamaya sadık şekilde devam eder.
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3. 7/24 Uygulama ve Aksiyon İşlemleri

Haftalık, günlük ve saatlik işlemler ile seo yönetimi sağlanır. Gerekli aksiyonlar anlık olarak alınır. Geliştirmeye
yönelik çalışmalar gerçekleştirilir.


4. Günlük, Haftalık, Aylık Raporlama

Günlük, haftalık ve aylık olarak kapsamlı raporlamalar yapılarak şeffaf bir şekilde süreç yönetimi sağlanır.

Ajansımız Hakkında Neler Dediler?
Sosyal Medya ve Google Haritalar’da Ajansımız Hakkında Yorum Yapan Kıymetli Müşterilerimiz.

Zafer Göz @zafergoz 

"51 Dijital Pazarlama Ajansı'nın WordPress SEO hizmeti sayesinde web sitemin trafiği önemli ölçüde

arttı. Profesyonel ekipleri ve etkili stratejileriyle gerçekten memnun kaldım.

 

Sibel Kayalı @sibelkayali 

WordPress SEO konusunda başka bir ajans düşünemem artık. 51 Dijital Pazarlama Ajansı'nın

yönlendirmeleri sayesinde web sitemin trafik ve dönüşüm oranları arttı.
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Kullandığımız Araçlar
WordPress SEO Hizmeti için faydalandığımız araçlar.

Hatice Özdinler @hatice_oz. 

51 Dijital Pazarlama Ajansı, WordPress SEO konusundaki uzmanlıklarıyla gerçekten öne

çıkıyor. Tavsiye ederim, sonuçları görmek harika.

 

Nihan Taş @nihantas 

51 Dijital Pazarlama Ajansı ile çalışmak, web sitemin SEO performansını gözle görülür şekilde artırdı.

Uzman ekibi ve özelleştirilmiş stratejileri ile kesinlikle öneriyorum.

 

Ümit Acer @umitacer 

Sitenizin arama sonuçlarında öne çıkmasını istiyorsanız, 51 Dijital Pazarlama Ajansı'nın WordPress SEO

hizmeti tam size göre. İşlerini titizlikle yapıyorlar.
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WordPress SEO Hizmeti Sık Sorulan Sorular
WordPress SEO Hizmeti ile ilgili en popüler sorular ve cevapları!

 WordPress SEO nedir?

 Neden WordPress SEO hizmeti almalıyım?

 WordPress SEO çalışmaları neleri içerir?

 Hangi faktörler WordPress SEO'nun başarısını etkiler?

WordPress SEO'nun maliyeti nedir?
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 Sizden WordPress SEO hizmeti almanın faydaları nelerdir?

Google ADS Soru Cevapları
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Ekibimizi Tanıyın
51 Dijital Pazarlama Ajansı Olarak Bizi Biz Yapan Değerli Ekip Üyelerimiz!

Sinan Özler

Kurucu Ortak

Yusuf Kaya

Dijital Pazarlama Uzmanı
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Beyza Sümer

Kıdemli Dijital Pazarlama Uzmanı

Gökhan Bulut

SEO Ekip Lideri
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Kadriye Sönmez

İnsan Kaynakları Yöneticisi

Batuhan Yeşer

Kıdemli SEO Uzmanı
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Yusuf Altun

Dijital Pazarlama Uzmanı

Fatih Karaca

SEO Uzamnı
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Kadir Atasever

Back-End Yazılımcı

Ömer Dursun

Kıdemli SEO Uzmanı
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Kahve İçmeye Bekleriz 

Remzi Yüksel

Muhasebeci

Bedirhan Düzçay

Müşteri Hizmetleri Temsilcisi
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WordPress SEO Hizmeti Blog Yazıları
WordPress SEO Hizmeti ile ilgili güncel bilgilerin ve tekniklerin yer aldığı blog yazıları!

Web Scraper

Web scraper, bir web sitesindeki verileri otomatik olarak çeken ve toplayan bir yazılım veya araçtır....

Devamını Oku >

Ürün Fiyatı Nasıl Belirlenir?

Ürün fiyatı belirlemek, birçok faktörü dikkate alan karmaşık bir süreçtir. İşletmeler, maliyetlerini kapsayacak şekilde kar...

Devamını Oku >

Copywriting(Reklam yazarlığı)

Bir copywriting, reklam, pazarlama veya iletişim sektörlerinde metin yazarlığı yapan bir kişidir. Temel olarak, hedef...

Devamını Oku >

E-Ticaret Fikirleri

E-ticaret fikirleri, internet üzerinden ürün veya hizmetlerin alım satımının yapıldığı bir ticaret modelidir. Eğer bir...

Devamını Oku >



https://www.51.com.tr/seo/web-scraper/
https://www.51.com.tr/seo/web-scraper/
https://www.51.com.tr/is-gelistirme/urun-fiyati-nasil-belirlenir/
https://www.51.com.tr/is-gelistirme/urun-fiyati-nasil-belirlenir/
https://www.51.com.tr/seo/copywriting/
https://www.51.com.tr/seo/copywriting/
https://www.51.com.tr/seo/copywriting/
https://www.51.com.tr/seo/copywriting/
https://www.51.com.tr/dijital-pazarlama/e-ticaret-fikirleri/
https://www.51.com.tr/dijital-pazarlama/e-ticaret-fikirleri/
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51 Dijital Pazarlama Ajansı

Oylamak için tıklayın
[Toplam: 0 Ortalama: 0]

WordPress SEO Hizmeti PDF
51 Dijital Pazarlama Ajansı olarak  WordPress SEO Hizmetimize ait gerçekleştirdiğimiz

çalışmaları ve süreci baştan sona ele alan kapsamlı PDF dosyası!

PDF'i İndir

Hemen Ücretsiz Bir Toplantı Planla!
Ücretsiz Analizleri İçeren Toplantıyı Kendin İçin En Uygun Zamana Hemen Planla!

Toplantı Planla

https://www.51.com.tr/wp-content/uploads/bursa-web-tasarim.pdf
https://www.51.com.tr/wp-content/uploads/bursa-web-tasarim.pdf
https://www.51.com.tr/wp-content/uploads/bursa-web-tasarim.pdf
https://www.51.com.tr/wp-content/uploads/bursa-web-tasarim.pdf
https://www.51.com.tr/iletisim/
https://www.51.com.tr/iletisim/
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Dijital Pazarlama, SEO ve

Reklam Ajansı 51.com.tr ile

Markanıza Hak Ettiği Değeri

Verin. 20 Yıllık Alanında Uzman

Ekibiyle Farkı Hissedeceksiniz.

Garantili, Kurumsal &

Profesyonel İstanbul’daki Tek

Şirket!

Pzt - Cum / 09:00 - 19:00  

+90 546 110 51 51  

+90 216 469 95 37  

bilgi@51.com.tr  

Kayışdağı Cad. İrfanbey Sk.

No:4 Ataşehir/İstanbul



Küçükmoda Burnu Sk No:4

Caferağa, Kadıköy/İstanbul



   
   
   
   

Kurumsal

Hakkımızda

Ekibimiz

Başarı

Hikayelerimiz

K.V.K.K

https://www.instagram.com/51comtr/
https://twitter.com/51comtr
https://www.facebook.com/51comtr/
https://www.youtube.com/channel/UCSPd2RSdNKNSFXWE2xq4pnA
https://www.tiktok.com/@51comtr
https://wa.me/905461105151?text=Merhabalar%20hizmetiniz%20ile%20ilgileniyorum.%20Lütfen%20yardımcı%20olur%20musunuz?
https://www.linkedin.com/company/51comtr-dijitalpazarlama
https://tr.pinterest.com/51comtr/
https://t.me/www51comtr
https://medium.com/@51.com.tr
https://vimeo.com/51comtr
https://www.twitch.tv/51comtr
https://www.reddit.com/user/51comtr
https://www.tumblr.com/51comtr
https://open.spotify.com/user/31ztiajq74vccpgq3hauvnwzgyim
https://www.udemy.com/user/51-dijital-pazarlama-ve-seo-ajansi/
https://www.instagram.com/51comtr/
https://twitter.com/51comtr
https://www.facebook.com/51comtr/
https://www.youtube.com/channel/UCSPd2RSdNKNSFXWE2xq4pnA
https://www.tiktok.com/@51comtr
https://wa.me/905461105151?text=Merhabalar%20hizmetiniz%20ile%20ilgileniyorum.%20Lütfen%20yardımcı%20olur%20musunuz?
https://www.linkedin.com/company/51comtr-dijitalpazarlama
https://tr.pinterest.com/51comtr/
https://t.me/www51comtr
https://medium.com/@51.com.tr
https://vimeo.com/51comtr
https://www.twitch.tv/51comtr
https://www.reddit.com/user/51comtr
https://www.tumblr.com/51comtr
https://open.spotify.com/user/31ztiajq74vccpgq3hauvnwzgyim
https://www.udemy.com/user/51-dijital-pazarlama-ve-seo-ajansi/
https://www.51.com.tr/hakkimizda/
https://www.51.com.tr/ekibimiz/
https://www.51.com.tr/basari-hikayeleri/
https://www.51.com.tr/basari-hikayeleri/
https://www.51.com.tr/basari-hikayeleri/
https://www.51.com.tr/basari-hikayeleri/
https://www.51.com.tr/kisisel-verilerin-korunmasi-kanunu/
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Hizmetlerimiz

Çerez Politikası

Gizlilik Politikası

Hizmet

Sözleşmesi

SSS

SEO Sözlüğü
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